棚改项目服务费申请书

龙泉镇人民政府：
本人作为北京康正宏基房地产评估有限公司法人代表齐宏在此授权岳天怡为全权代表，办理申请门头沟区采空棚户区房屋整体征收项目第26标段评估工作的服务费相关工作，负责全权处理我公司在日后项目管理及结取服务费工作中的一切事宜。被授权人在此授权工作范围内，所实施的行为本公司予以认可，并承担相应法律责任。
按照《委托评估合同》补充协议内容约定，以上工作进度已完成90%，可以拨付至总服务费的60%，现我公司申请拨付服务费至50%，服务费金额为2488706圆整（大写：贰佰肆拾捌万捌仟柒佰零陆），期间本公司保证开具有关票据真实有效。
待镇政府与我公司规范完善服务合同后再直接拨付10%服务费，金额为：420967 圆整（大写：肆拾贰万零玖佰陆拾柒）。并尽快申请剩余服务费款项，按照进度支付。
特此申请，望解决为盼！

授权单位（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

被授权人签字：

                             日期：   年    月    日